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a Financiare it 2017
Periudha Periudha
| AKTIVET AFATSHKURTRA 34270483 30.412,337
1 Aktivet monetare 418,760 1,284,700
> Banka 416187 1,282,363
> Arka 2,563 2337
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 18,561,777 17,578,278
>  Kliente 11,844 218 11,457 993
> Debitore Kreditore (e fjere
> Tatim mbi fitimin 15.408 102,822
> Tvsh 6,702,151 6,017 463
> Te drefta @ detynme ndaj ortakeve
>
>
4 Inventari 15,289,948 11,548 359
> Landel e para 0 0
> Inventar Imet 157,482 157,482
> Prodhim ne proces
> Produkte le gatshme
> Malira per rishitje 15,132 464 11.391.877
> Parapagesa per fumizime 0 0
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave le ardhshme
>
I AKTIVET AFATGJATA 23,358,673 20,505,047
1_Investimet financiare afatgjata 0| 0
2 Aktive afatgjata materiale 0 0
> Tm i 0 o
> Ndertesa 19,323,285 19,518,449
>  Makineri dhe paisje 4035408 858,115
> Aktive lfera afal gjata materiale 0 28,483
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitall aksioner | pa paguar
8 Aktive to tjera afatgjats ne proges 0
TOTALI AKTIVEVE (I1+1) 50,917,384




P an e Vitit 201
Ne PASIVET DHE KAPITALI Shenime| " onudha P::""dh'
| PASIVET AFATSHKURTERA 52,712,707 44 664,291
1 Derivativet
2 Huamarjet 0 0
> Qverdraflet bankare
> Huamarrje afat shkuatra 0 0
3 Huat dhe parapagimet 52,712,707 44,664,291
> Te pagushme ndaj furnitoreve 24 103,636 19.6884 210
> Te pagushme ndaj punonjesve 125,900 73,800
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend 35127 21,037
> Delynme tatimore per TAP-in 0 0
> Delyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Delyrime tatimore per Tatimin ne Bunm 0 0
> Te drejta e detynme ndaj ortakeve 5.939,144 5.839.144
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditors te ljere 22 508 900 18,635,000
4 Grantel dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
1 PASIVET AFATGJATA 2,069,109 3,570,887
1 Hual afatgjata 2,089,108 3,570,887
> _Hua,bono dhe detynme nga geraja financiare 2,069,109 3,570,887
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (1+11) 54,781,816 48,235,178
n KAPITALI 2,847,340 2,682,206
1 Akdomtepddca(PFtakomoﬂdm)
2 Kapitali aksionereve te shoq meme (PF te kons )
3 Kapitali aksionar
4 Pnmi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezerval e tjera 2882208 1,850,087
8 Fitimet e pa shperndara 0 0
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar N 165134 832,118
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+lil) [ o ¥7 629,156 50,917,384
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Shogeria Ibraliy Moh Ne Leke
asqgyra e te Ardhurave nzime 17
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve e P::".:::“
1 |Shitjet neto 8,626,245 10,572.714
2 |[Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme @ prodhimit ne proces -3,740,587 2,690,026
4 |Materialet @ konsumuara 8,928,949 8,813,953
5 |Kosto e punes 1,232,488 960,346

Pagal e personelit 1,048,800 802 800
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 183,888 157,546
6 |Amortizimet dhe zhvieresimet 375,630 1,057,800
7 |Shpenzime te ljera 1,212,820 1,078,453
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4.7) 8,008,300 9,220,526
§ |Fitiml (humbja) nga veprimtarite @ kryesore (1+2+/-3.8) 616,945 1,352,188

10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite & kontrolluara
1 Teardhuratdheshoenzinmﬂnandmmmmme(

12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0

121.0 Te ardh.e shpenz financ.nga inves. te bera financ. afatgjata

122 Te arghural dhe shpenzime! nga interesat -283.372 -338,088
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0
124  Te ardhura dhe shpenzime te (jera financiare -7,028 -35,137

13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -300,400 ~373,225
14 |Fitimi {humbja) para tatimit {8 +/- 13 ) 316,545 978,963

14" [Shpenzime te panjohura 692,862 10,457
15 |Fitimi (humbja) para tatimit 1,009,407 989,420

15*1 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 151411 146,844

15 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15*1) 165,124 832,119

17 |Elementet e pasgyrave te konsoliduara




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2017

Periudha Periudha

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Direkte oo Piia aciians

Fluksi | parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Mjetet monetare ( MM ) te arketuara nga klientst 7642748 8,967 315
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -4 827 619 -7,852,855
MM te perfituara nga aktivitetet 0 0
Interesi | paguar -300.400 -373,225
Tatim mbi fitimin | paguar -151.411 -14B 844
MM neto nga aktivitetat e shirytezimit 2,363,316 594,391

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blena e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale -3,220.258 -525,000

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi | arkatuar

Dividentet e arkatuar

MM neto te perdoruara ne veprimtante investuese 0 0

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te gerase financiare

Dividente te paguar

MM nelo e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

-865,940 69.391
Mietet monetare ne fillim ta periudhes kontabel 1,284,700 1,215,309
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 418.760 1,284,700
D
T
PR NN
D
DS
N v
VS
S
N\ \Q. $




Shogeria lbraliu Moh Ne Leke

Kapitali aksionar | Primi aksionit |Aksione thesan Rezerva a!...ao.ﬂxgo te co:._m.._a. pashpemdare| TOTALI

I |Pozicionl me 31 dhjetor 2015 1,082,210 757877

A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicionl | rreguliuar

1 |Fitimi neto per penudhen kontabel

2 |Dividentet e paguar

Rritjn rexerves Kapitait

4 |Emetimi aksioneve

Il |Pazicioni me 31 dhjetor 2016 0 0| 1,002,210

1 |Fitimt neto per penudhen kontabel

2 |Dividentet e paguar

Rritja rezerves kapitai |

4 |Aksione te thesarl ta riblern

1l |Pozicioni me 31 dhjetor 2017 0 0 0 0 0 1,765,130
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Emri | Subjektit IBRALIU MOH sh.p k
NIPT KB4725401U 2017

INVENTARI | AUTOMJETEVE NE PRONES! TE SUBJEKTIT

Nr_| LioiiAutomjetit [Kapacitet] Targa Viera
1]mjet transporti 1 488880
2|kamotrec 1 783733
3]|Autovetur e perdoru 1 2028542
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